
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 00:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/digitln-mikroskop-1200x-12mp-hd-lcd-1080p-bga-p-32615.html

  
Digitální mikroskop 1200x 12MP HD
LCD 1080p BGA

Včetně DPH 2 297 Kč

Bez DPH 1 898 Kč

Předcházející cena 3 418 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 24 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00047944

Popis produktu

Perfektní obraz pro profesionály

Náš digitální mikroskop je nenahraditelným nástrojem pro elektroniky, numismatiky a další specialisty, kteří
potřebují přesný pohled na malé prvky . Díky přiblížení až do 1200x a vysokému rozlišení obrazu poskytuje přesné a
jasné výsledky.

Nepřetržitý pohled na obrazovce LCD

Díky vestavěnému 7palcovému LCD displeji poskytuje náš mikroskop nepřetržitý pohled na objekt, což usnadňuje
práci i v nejnáročnějších podmínkách. Pozorování může být prováděno již z vzdálenosti 10 mm od objektu.

Jasnost a flexibilita

Osvětlení objektu zajišťují 8 LED diod, jejichž jasnost lze snadno regulovat pomocí otočného knoflíku. Kromě toho
možnost nahrávání videa ve formátech 1080p nebo 720p a pořizování fotografií s rozlišením 12MPx dává plnou
kontrolu nad procesem pozorování. V zařízení je slot na SD karty, takže lze pohodlně a bezproblémově uložit natočené filmy
a fotografie.

Pohodlné dodatečné funkce

Mikroskop je vybaven řadou funkcí usnadňujících práci, jako je možnost nastavení času, výběr ze 16 jazykových menu
(včetně polštiny), otáčení fotografií a nastavitelný stativ, který zajišťuje stabilitu při práci. Kompaktní
rozměry mikroskopu umožňují jeho snadné přenášení a umístění prakticky v jakémkoli místě.

Technická specifikace

Displej: LCD 7"

Rozlišení displeje: 1024x600

Rozlišení videa: 1080p, 720p

Přiblížení: 1200x

Cyklické nahrávání: Vypnuto / 3 min / 5 min / 10 min

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/digitln-mikroskop-1200x-12mp-hd-lcd-1080p-bga-p-32615.html


 

Automatické vypnutí: po 1 min, po 3 min

Objednejte si nyní a zvyšte svou pracovní přesnost!

Objavte novou úroveň presnosti vo svojej práci s Mikroskopem Cyfrovým 1200x 12MP HD!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

